BoFRBEHEZESH IR

BET v A AV MESEEEHEAS
H HF:202043 A 8 H 10 Hf 00 4y ~15 B 00 4y
% BT BiE s A 77 AfE 1718 5=
HmE B HER SempAr, B, TR HRIER, AEEST
ﬁ%ﬁé%&@%;ﬁﬂ@ﬁmﬁmm
=R ; B s
S ; L

PAEE/ESRIC DN T
FAEMEEITRBICAE Lies, SR ANDOHEIT RN -T2,

ﬁ)‘j&fﬁ\ O)ﬁﬁmu
BEOKEDEIY HTHDH 20204E 2 H 256 H (Y HAEEIAS)) F CIOBEEEFHEESIC
169 BOREHEFNRZE L, L 2 BNER), 167TERNANTHDL Z & 2R LT,

SRR EME ~OBERE R
EM . EE 166 =, R 12

B A O RS R
BREEDOFER., TRLO &RV Th-oT-,
HEG— A5 167 2, ANMEfE0 5
Ml scEr B 162 E| RNMEfE 5 2=

PR A OIF 2
ﬁfjﬁ%ﬁ 167 OB FBEMFLEOWNFRIE, 5 4450 107 . 4 4EGD 6 #, 3 AuiEd
24 10, 14 OA 11, [ 2350 T, EREHIL 620 EThHho72, Th
%@9%ﬂ9§iﬁ< PLEBEMHOAEIL 620 ETH T,
1 P EOSEH 143 LI HOWTIRNRI R T LB Th D,

A ZE RS RO RS WA DN T

FAZEDFERICOW TR, FRMERRICSBMIT A —1 T, 3H 13 HICREESNDE
66 EIFHEHFEST, £72, 3 H 28 HICHMEINDH 57 M FESTHRET D Z & s
L7z, 7ed, BERROARD S &, BESEEMEIC OV L 1 =Y EEEZELE DN
HEZESE L THERTLZ L L LT,

/N

- 1/2 —



‘L
No.

W N o g bW N =

A B DB DB B DB B DB D DWW WWWWWWWWNDNDNDDNDDNDNDNRNDRNDRDN-=S = = = = ===
© 0O N o g PSh WN = O ©O0da R WN = O © 0NN ON—= O ®©O0oNo U hhON—= O ©

50
GE)

F108 MB7 ERAAUMES BEEE BREHE
B/E pp— BL|BE | -
JE4E K 4 BEH No, | 1B Z=E8No K 4 BEH
1 | ER & 29 51| 47 [ 00009 | EK 3
2 | t¥ BER 25 52 00242 | Y #E5 3
Ht % 25 53 00450 | 6K &L 3
4 | #il KE 23 54 00683 | B HE 3
5 | BB #%E 22 55 00162 | A =FEE 3
6 | =F —BH 20 56 00643 | FHAIRE HBE 3
7 |8 E—ER 19 57 00424 | FAN IFE 3
8 |iEH IEf 16 58 00346 | £ #EF 3
9 | A = 15 59 00378 | 18R {BE 3
10 | ;R =k 14 60| 60 | 00337 | Pa[Ep EEEk 2
11 | 88 IEHE 13 61 00840 | 13 EEH] 2
12 | kg 2F 12 62 00669 | BRIx FEF 2
BEH #F 12 63 00037 | & FIE 2
® F—ER 12 64 00566 | F1H B 2
KX EKXKER 12 65 00547 | B2 HE 2
16 | 8 BEA 11 66 00178 | INEE  ACER 2
R 11 67 00557 | /N 1EA 2
18 | 888 [L{# 10 68 00497 | AlE& & 2
SEIER BBF 10 69 00522 | WA BEFI 2
FEf =E 10 70 00638 | ;BEF BEE 2
21 | rEE #HsE 9 A 00900 | TRk £ 2
2 | B EEF 8 72 00632 | BB Zid 2
23 | Ml X8 7 73 00926 | /MY #sE 2
2R FE 7 74 00975 | ‘52 B kKiE 2
INFRIEBA 7 75 00696 | $AK & 2
LEEH AE 7 76 00531 | A& JIE— 2
# KE 7 77 00686 | A = 2
28 | =5 & 6 78 00789 | AT H= 2
Al AE 6 79 00483 | [Nk == 2
XKE E 6 80 00607 | =& &E 2
EEEZ 6 81 00027 | B}[E 15— 2
BE FhH 6 82 00874 | {EM FE 2
HH EfE 6 83 00193 | fEA /\IE 2
34 | &=H ZAH 5 84 00526 | BElR Bk 2
5% #th 5 85 01065 | #8;R [5F 2
WHE #k 5 86 00801 | AR = 2
X BT 5 87 00925 | FH £= 2
H#H EE 5 88 00698 | K "2 2
39 | iR AF 4 89 00974 | ¥H AEF 2
BE X 4 90 00022 | F#\ {#F] 2
ptadl e 4 91| 91 [ 00916 | FrF Fis 1
FEO 4 92 01075 | 8RB BB 1
A BA 4 93 00392 | HH f&2— 1
Mk BA 4 94 00932 | K7 1&{E 1
i # 4 95 00148 | H¥t FX 1
=H EA 4 96 00493 | 4§ {= !
471 | e B4 3 97 00793 | K{& 1&X 1
Bl {8k 3 98 00770 | A E— 1
EL % 3 99 00614 | #E ZEHt 1
&8 BE 3 100 00649 | /R FEXIT 1
BEHE162EB(1628LTH

BHRE162BD55, 54:E

BESTIENEHER,

FC98iE. 4% EAL8E. 3B ET 12 . 24

— 2/2 —

&L
No.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Al

202043 A8 HMAE

(FRYE. ABDEEFE+FIE

#BE

IRGL

K 4

91

FF KE

LHF F

B =

fE #Hh

2 ENT

AE IEEh

IR B

Fik 1%75‘

ki =

%Béi%

EH AF

Rk 8|

BA £t

EO ER

B 2

Hif BHE

RE XK

iR BT

R &

PO BiE

it it

BAE =

E&8N —=%

&I 5A

EH B8R

L S =Y

R BEAER

Bkt &H

N =

AR B

W ==

ETEH 04

A FS

R #F

E;‘ﬁ 18

AT #ia

TR EER

LLIFE BE

IWEH —44

)=

LA

Hix R—

H#E BN

FE5iE. 1RECAR. BE30&E,




