第三回選挙管理委員会議事録

環境アセスメント学会選挙管理委員会

日 時:2020年3月8日 10時00分~15時00分

場 所:新宿ダイカンプラザA館「718号室」

出席者:選挙管理委員 ;柴田裕希、田中亨、花岡千草、古松正博、村田佳壽子

総務担当常務理事;(代理) 錦澤 滋雄

事務局 : 尾上健治

立会 ;無し

1 開票作業について

開票作業は会員に公開としたが、立会人の希望はなかった。

2 有効投票の確認

投票の締め切り日である 2020 年 2 月 25 日 (当日消印有効) までに選挙管理委員会に 169 通の返信用封筒が到達し、無記名 2 通が無効、167 通が有効であることを確認した。

3 会長選挙候補者への投票結果

藤田 八暉 : 信任 166 票、不信任 1票

4 監事候補者の信任投票結果

開票の結果、下記のとおりであった。

市川陽一 : 信任 167 票、不信任 0 票 沖山文敏 : 信任 162 票、不信任 5 票

5 理事選挙候補者の得票数

有効投票 167 通の理事候補記載の内訳は、5 名連記 107 通、4 名連記 6 通、3 名連記 10 通、2 名連記 10 通、1 名のみ 11 通、白票 23 通で、延べ票数は 620 票であった。これ らのうち無効票はなく、理事候補の有効票は 620 票であった。

1票以上の得票者143名については別添に示すとおりである。

6 開票結果の理事会報告について

開票の結果については、議事録確認後に会員向けメールで、3月13日に開催される第66回常務理事会で、また、3月28日に開催される第57回理事会で報告することを確認した。なお、開票結果の公開のうち、理事選挙候補者については1票以上得票者全員の公開を委員会として具申することとした。

以上

第10期 環境アセスメント学会 理事選挙 投票結果 (得票数順、同数の場合は五十音順)

2020年3月8日開票

			1			1		·	1	_	以順、问数の場合は	
通し No.	得票 順位	氏 名	得票数	通し No.	得票 順位	会員No	氏 名	得票数	通し No.	得票 順位	氏 名	得票数
1	1	梶谷 修	29	51	47	00009	栗本 洋二	3	101	91	金子 友美	1
2	2	上杉 哲郎	25	52		00242	重松 孝昌	3	102		上明戸 昇	1
3		田中 充	25	53		00450	鈴木 さとし	3	103		上田 健二	1
4	4	村山 武彦	23	54		00683	髙橋 邦彦	3	104		楠田 哲也	1
5	5	片谷 教孝	22	55		00162	寺田 達志	3	105		黒崎 靖介	1
6	6	宮下 一明	20	56		00643	西久保 裕彦	3	106		河野 正弘	1
7	7	柳憲一郎	19	57		00424	西村 正直	3	107		小林 聡	1
8	8	塩田 正純	16	58		00346	畠瀬 頼子	3	108		斉藤 保彦	1
9	9	田中草	15	59		00378	福原博篤	3	109		佐藤 圭一	1
10	10	傘木 宏夫	14	60	60	00337	阿部 聖哉	2	110		島隆夫	1
11	11	松島正興	13	61		00840	新井 聖司	2	111		島田久子	1
12	12	佐藤 律子	12	62		00669	飯塚 有里子	2	112		進藤 俊則	1
13		真田 純子	12	63		00037	今尾 和正	2	113		杉本 卓也	1
14		林希一郎	12	64		00566	臼井 寛二	2	114		滝口 善博	1
15		矢代 幸太郎	12	65		00547	奥真美	2	115		田代豊	1
16	16	浅野 直人	11	66		00178	小栗太郎	2	116		田畑 日出男	1
17		錦澤 滋雄	11	67		00557	小田 信治	2	117		筑紫 文夫	1
18	18	朝賀 広伸	10	68		00497	河合 徹	2	118		<u> </u>	1
19	10	浦郷 昭子	10	69		00522	城戸 勝利	2	119		長岡篤	1
20		原科幸彦	10	70		00638	清野 通康	2	120		中口毅博	1
21	21	伊東 英幸	9	71		00900	工藤俊哉	2	121		中村 純也	1
22	22	門屋 真希子	8	72		00632	上版 皮成 熊谷 宏尚	2	122		那須 卓	1
23	23	<u>川屋 其布丁</u> 沖山 文敏	7	73		00032	小松 裕幸	2	123		長谷川 一幸	1
24	20	<u>/ 产田 久敬 </u> 倉阪 秀史	7	74		00975	志々目 友博	2	124		長谷川 弘	1
25		小林 正明	7	75		00696	<u> </u>	2	125		濱田 敏宏	1
26		<u>- 小林 正明 </u>	7	76		00531	田中順一	2	126		林良嗣	1
27		<u>未田 裕布</u> 伴 武彦	7	77		00686	<u>田中 順一</u> 田中 亨	2	127			1
28	28	荒井 歩	6	78		00789	谷下 雅義	2	127		原 慶太郎 日比 保史	1
29	20		6	79				2	129			1
30		<u>石川 公敏</u> 大塚 直	6	80		00483	<u>内藤 克彦</u> 二宮 浩輔		130			1
						00607		2			本間勝	
31		熊倉基之	6	81		00027	野原精一	2	131		牧宏幸	1
32		藤倉まなみ	6	82		00874	花岡 千草	2	132		町田 和俊	1
33	24	古松正博	6	83		00193	藤田八暉	2	133		松木 吏弓	1
34	34	會田 義明	5	84		00526	藤原宣夫	2	134		松沢孝晋	1
35		石野 耕也	5	85		01065	増沢 陽子	2	135		三浦正治	1
36		内田 英夫	5	86		00801	松本亨	2	136		森下英治	1
37		作本 直行	5	87		00925	村田佳壽子	2	137		安原 達郎	1
38		由井正敏	5	88		00698	持木 克之	2	138		山岡・暁	1
39	39	池本 久利	4	89		00974	米田 久美子	2	139		山田 一裕	1
40		鹿島 茂	4	90		00022	若松 伸司	2	140		山田 芳樹	1
41		清野 聡子	4	91	91	00916	赤渕 芳宏	1	141		山本 佳世子	1
42		瀬口 純	4	92		01075	飯島 眞治	1	142		湯浅 晃一	1
43		並河 良治	4	93		00392	石田 健一	1	143		横田 樹広	1
44		松永 忠久	4	94		00932	犬飼 博信	1				
45		矢持 進	4	95		00148	井村 秀文	1				
46		吉田 正人	4	96		00493	牛嶋 仁	1				
47	47	朝倉 暁生	3	97		00793	大橋 保文	1				
48		石崎 伸次	3	98		00770	岡本 眞一	1				
49		尾上 健治	3	99		00614	籠 義樹	1				
50		亀元 宏宣	3	100		00649	梶原 成元	1				

⁽注) 投票数合計162通(162通全て有効)

有効投票162通のうち、5名連記98通、4名連記8通、3名連記12通、2名連記5通、1名記入9通、白票30通。 合計577票が有効票。